

CNS Temozolomid adjuvant: del II, (enbart Temozolomid) start 4 veckor efter avslutad strålbehandling

Cytodose: "CNS Temozolomid 28d DEL2/adjuvant" Kurlängd 28 dagar

Indikation Glioblastom, adjuvant

Start behandling

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle, mg/m ²	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/cykel	Adm	Dag
A	Temozolomid	150	1	5	p.o.	1-5

	Substans/dag	1	2	3	4	5	Dag 6-28	Dag 29 se underhållsbehandling nedan
A	Temozolomid	A	A	A	A	A	-	

Underhållsbehandling

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle, mg/m ²	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/cykel	Adm	Dag
A	Temozolomid	200	1	5	p.o.	1-5

	Substans/dag	1	2	3	4	5	Dag 6-28	Dag 29 ny cykel
A	Temozolomid	A	A	A	A	A	-	

Övrigt

- Doseskalera till 200 mg/m² (underhållsbehandling) om ingen hematologisk toxicitet efter "startbehandling"
- Alla doser avrundas uppåt till tillgänglig kapselstyrka (max 10 mg upp per dygn) Kapselstyrkor: 20 mg, 100 mg, 140 mg, 180 mg, 250 mg.
- Dosnivåer: 200 mg/m²/dygn, 150 mg/m²/dygn, 100 mg/m²/dygn och behandlingen avbryts om behov finns av dosreduktion under 100 mg/m²/dygn
- Antiemetika: Ondansetron 1 timme före intag av Temozolomid
- [Provtagning, rutinmässig](#) Blodstatus+neutrofila dag 21

Dosreduktion

Substans	Neutrofila	TPK
	< 1,5	<100

Temozolomid	Behandlingen uppskjutes	Behandlingen uppskjutes
-------------	-------------------------	-------------------------

[Patientinformation](#)

Körschema Temozolomid

	Att göra	Var ordinerat
1	Dela kapslarna i dosett (eller säkerställ på annat sätt att patienten har tillgång till Temozolomid i rätt mängder). Ge patienten medicinlistan från Elas/Cytodose	Cytodose
2	Uppmana patienten att ta antiemetika ca 1 timme före Temozolomid kapslarna Temozolomid tas på fastande mage på morgonen med ett glas vatten. 1 timme före måltid Kapslarna ska sväljas hela Om patienten kräks ska ej ny kapsel tas samma dag	
3	Sjuksköterskebesök inför varje kur	